

LEHDISTÖTIEDOTE 21.5.2024

MUUTOKSET A. AHLSTRÖM OY:N HALLITUKSEN JA HALLINTONEUVOSTON KOKOONPANOISSA

A. Ahlström Oy:n 17.5.2024 pidetty varsinainen yhtiökokous on valinnut Katja Keitaanniemen uudeksi hallituksen jäseneksi.

Katja Keitaanniemellä, tekniikan lisensiaatti (paperitekniikka, teollisuustalous) ja Harvardin alumni, on pitkä kokemus finanssisektorilta, etenkin työskentelystä sekä suurten yhtiöiden että pienten ja keskisuurten yritysten parissa. Vuonna 2018 hänestä tuli OP Yrityspankin toimitusjohtaja. Tätä ennen hän toimi Finvera Oyj:n liiketoimintajohtajana sekä Swedbankin Suomen investointipankin vetäjänä. Katja on tällä hetkellä China Office of Finnish Industries Oy:n hallituksen jäsen, ja hänellä on aikaisemmin ollut monia muita hallitusjäsenyyksiä, esimerkiksi Uponor Oyj:ssä.

Marcus Ahlström, Hannele Arvonen, Sebastian Bondestam, Klaus Cawén, Casper von Koskull, Fredrik Persson ja Peter Seligson valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi. Kari Kauniskangas ja Nelli Paasikivi-Ahlström eivät olleet käytettävissä uudelleentalintaan. Varsinainen yhtiökokous valitsi Peter Seligsonin hallituksen puheenjohtajaksi ja Klaus Cawénin varapuheenjohtajaksi.

A. Ahlström Oy:n hallintomalliin kuuluu myös hallintoneuvosto. Sara Öhrvall valittiin uudeksi hallintoneuvoston jäseneksi.

Sara Öhrvall, M.Sc. (Econ.), on Senior Advisor sekä hallituksen jäsen muun muassa Investor AB:ssä, Axfood AB:ssä, Dagens Nyheterissä ja Bonnier Booksissa. Hänellä on laaja kokemus digitaalisen liiketoiminnan ja liiketoiminnan muutosten johtamisesta johtoryhmien jäsenenä Bonnierissa, SEB:ssä and Axel Johnson AB:ssä. Sara toimii myös kansainvälisen Advisory Boardin jäsenenä Stockholm Resilience Centerissä sekä seuraavissa hallituksissa: Swedish Center for Business and Policy Studies (SNS) ja Stockholm School of Economics Venture Fund.

Axel Ahlström, Walter Ahlström, Maria Ahlström-Bondestam, Vera Backström, Marion Björkstén, Mats Danielsson, Johannes Gullichsen, Eduard Paulig ja Niclas Rosenlew valittiin uudelleen A. Ahlströmin hallintoneuvoston jäseniksi. Philip Aminoff ei ollut käytettävissä uudelleentalintaan. Varsinainen yhtiökokous valitsi Marion Björksténin hallintoneuvoston puheenjohtajaksi ja Sara Öhrvallin varapuheenjohtajaksi.

A. Ahlström Oy

Lisätietoja:

Camilla Sågbohm

Director, Corporate Communications and Responsibility, A. Ahlström Oy,
puh. +358 40 540 8450, camilla.sagbom@aahlstrom.com